2
[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.06.2025 № 353

     с.Балтай
О внесении изменений в постановление
администрации Балтайского муниципального
района от 30.12.2019 № 560 «Об утверждении
административного регламента
исполнения муниципальной услуги
«Согласование переустройства и (или) планировки
жилого помещения  в многоквартирном доме»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 30.12.2019 № 560 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) планировки жилого помещения в многоквартирном доме» (с изменениями от 19.05.2020 № 168, от 24.06.2021 № 210, от 11.02.2022 № 47, от 14.06.2023 № 251, от 17.12.2024 № 571) следующие изменения:
1.1.В приложении к постановлению:
1) Пункт 2.20. изложить в следующей редакции:
«2.20. При предоставлении государственных и муниципальных услуг в электронной форме идентификация и аутентификация могут осуществляться  посредством информационных технологий, предусмотренных статьями 9, 10 и 14 Федерального закона от 29 декабря 2022 года № 572-ФЗ "Об осуществлении идентификации и (или) аутентификации физических лиц с использованием биометрических персональных данных, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» (при наличии технической возможности).».
2)Разделы IV-V признать утратившими силу.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации Балтайского муниципального района.

Глава Балтайского
муниципального района				                       Е.С.Бенькович
image1.png